АдминистрАцшI городА БАтлйскд
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 0J, ерю Ns .r,r7

г. Батайск

Об утвер}цдении проекта межевания территории
в кадастровом квартале б1:4б:0012б01

по тупику Ольгинскому

принимая во внимание ходатайство ооо "рост - Дон", на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил
ЗеМЛеПОЛьЗоВания и застройки муниципЕuIьного образования <Город
БатаЙсю>, утвержденных решением Батайской городской Щумы от 27.08.2ОО9
ль 358 (с изменениями и дополнениями), с rrетом рекомендаций комиссии
пО землепользованию и застройке муницип€Llrьного образования <Город
Батайск>>, представленных в соответствии с заключением о результатах
общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципzшьного
образования <<Город Батайск>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнениrI проекта межевания
территории в кадастровом квартале 61:46:001260| в районе земельных
УЧаСТКОВ 61 :4б:001 260I:7 4 и 61 :46:001 260I:2З, растлоложенных по адресам:
Ростовскм область, г. Батайск, тупик ольгинскийr 21; Ростовская область,
г. Батайск, тупик Ольгинский, |7а,в составе:

1.1. РаЗДеЛ 1 - проект межевания территории, ocHoBHarI часть, согласно
приложению (находится на хранении В Управлении по архитектуре и
градостроительству города Батайска).

2. ОПУбЛИКОВаТЬ настоящее постановление в офици€шьном печатном
издании и рЕвместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официЕUIьного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территори€tльному

2

рЕtЗВитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застроЙке муниципального образования "Город БатаЙск" Андреева О.В.

Глава Администраци
города Батайска Г.В. Павлятенко

постановление внос
Управление по арх
градостроительству города

б;;
)д
ъ
]

I
*